Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 581 de 05 de agosto de 2022.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR o servidor abaixo relacionado, sem prejuízo de suas atribuições,

para responder como Tomador de Adiantamento no âmbito do Gabinete do Prefeito:

Nome Matrícula Cargo

MARCOS ANDRÉ ABRAHÃO 15.401 TECNICO EM INFORMATICA

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 05 de agosto de 2022.

ABRAÃO DAVID NETO

                                                                     Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)

	Art. 1º. DESIGNAR o servidor abaixo relacionado, sem prejuízo de suas atribuições, para responder como Tomador de Adiantamento no âmbito do Gabinete do Prefeito: